
Contacto

Teléfono 961310062
Fax 961310558
Correo Electrónico contratacion@rocafort.es

Dirección Postal

Carrer del Pou, s/n
(46111) Rocafort España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 331/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2021 a
las 12:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ajuntament de Rocafort
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5vdMxkkzJxoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: construcción nueva casa consistorial

Valor estimado del contrato 743.716,83 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 899.897,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 743.716,83 EUR.

Clasificación CPV
45213150 - Trabajos de construcción de edificios de oficinas.

Plazo de Ejecución
Del 15/07/2018 durante 8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TECNOLOGÍA DE LA CONSTRUCCIÓN Y OBRAS PÚBLICAS SA
NIF A13303763
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5vdMxkkzJxoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

nou espai

Dirección Postal

carrer bonavista 38
(46111) rocafort España

apertura ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 15/06/2018 a las 15:10 horas
fecha sujeta a cambios que se publicarán en el perfil
de contratante

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 16
Número de ofertas recibidas de PYMEs 16

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 669.345,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 809.907,63 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 331/2018
Fecha de Formalización 17/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Acuerdo de la Junta de Gobierno Local sobre adjudicación del contrato relativo a "intervención en la casa bou
para el Ayuntamiento de Rocafort".
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/06/2018 a las 15:08

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : entrada libre hasta completar aforo

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OjmW2xBonZKiEJr VRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OjmW2xBonZKiEJrVRqloyA%3D%3D


ID 0000006097568 |  2021-497890 | Mon, 04 Jan 2021 12:53:01:084 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148098777724825396818158303699664772012 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


